
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2017. április 

27. napján 815 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal 
tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Krausz Csaba,  
   Szin Zoltán bizottsági tagok, 
    
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kiss Tímea pénzügyi irodavezető, jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Fotta Csaba a bizottság elnöke 
                        
 
Dr. Kóder László jegyző: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott 
személy. 
 
Fotta Csaba elnök távolléte miatt kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az 
ülés levezetésével mely bizottsági tagot bízza meg. 
 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 54/2017. (IV.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

bizottsági ülés levezetésére megbízás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
Fotta Csaba elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) 
bekezdése alapján Krausz Csabát, a Pénzügyi Bizottság képviselő-testületi tagját 
a jelen bizottsági ülés levezetésével megbízza.  
 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság 
tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést 
megnyitja. 
 
Krausz Csaba az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a bizottság. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 

1.) Az önkormányzat működőképességének megőrzését szolgáló települési 
önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatásának 
igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

2.) Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 
szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

3.) Belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyújtása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

4.) A Tokaji Fináncdombról induló és a rakamazi 2417. hrsz-ú ingatlanra érkező 
kötélpálya építését támogató szándéknyilatkozat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 
1. napirendi pont: Az önkormányzat működőképességének megőrzését 

szolgáló települési önkormányzatok rendkívüli 
önkormányzati költségvetési támogatásának igénylése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 
 55/2017. (IV.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására 
vonatkozó igény benyújtása 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 

A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására vonatkozó 
igény benyújtásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.  
 
 
2. napirendi pont: Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok 

telekalapításához szükséges, telekalakítási vázrajzok 
elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

Rakamaz Város Önkormányzat 
Pénzügyi Bizottságának 
56/2017. (IV.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingat lanok telekalakításához 
szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 

megtárgyalása 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 
szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: Belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyúj-

tása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A József Attila út felújítására már két alkalommal nyújtottunk be pályázatot, 
azonban azok nem kerültek pozitív elbírálás alá. A pályázati kiírásnak 
megfelelően most újra benyújtjuk a pályázatot. A pályázat összköltsége 
8.940.800.- Ft, melynek megvalósításához 15 % önerő biztosítása szükséges.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzat 

Pénzügyi Bizottságának 
57/2017. (IV.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

belterületi utak, járdák, hidak felújítására pályázat benyújtása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A belterületi utak, járdák, hidak felújítására vonatkozó pályázat benyújtásáról 
szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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4. napirendi pont: A Tokaji Fináncdombról induló és a rakamazi 2417. hrsz-ú 

ingatlanra érkező kötélpálya építését támogató 
szándéknyilatkozat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület egy korábbi ülésén döntött a rakamazi 2417 hrsz-ú ingatlan 
egy részének bérbeadásáról, a szerződés viszont nem került aláírásra. Az 
ingatlan természetes személy részére került bérbeadásra, most azonban azt kérik, 
hogy a bérbevevő egy gazdasági társaság legyen, mert a terveik 
megvalósításához szükséges forrás megteremtésére a gazdasági társaság 
pályázatot kíván benyújtani.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Krausz Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzat 

Pénzügyi Bizottságának 
58/2017. (IV.27.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

támogató szándéknyilatkozat a Tokaji Fináncdombról induló és a rakamazi 
2417. hrsz-ú ingatlanra érkező kötélpálya építéséhez 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tokaji Fináncdombról induló és a rakamazi 2417. hrsz-ú ingatlanra érkező 
kötélpálya építéséhez támogató szándéknyilatkozat megadásáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
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Mivel több napirendi pont nem volt, Krausz Csaba az ülés levezetésével 
megbízott bizottsági tag 855 órakor az ülést bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Krausz Csaba         Szin Zoltán 
                       az ülés levezetésével                     a bizottság tagja                                    
                     megbízott bizottsági tag 
 
 

 
Kiss Tímea 

pénzügyi irodavezető 
jegyzőkönyvvezető 


